-1-
EN 83
7-1
manometri tutto inox a molla tubolare,
solid-front
01.20 DN63
Per DN100-150  - vedere foglio di catalogo 01.20DN100-150
Strumenti conformi alle prescrizioni  di sicurezza  delle norme  EN 837-1 “S3”  e ANSI B40.1.

01.20 DN63
OPTIONAL
COME ORDINARE
(1) da ordinarsi solo con riempimento con liquido fluorurato.
(2) da ordinarsi unitamente a optional "P01"
(3) quantità minima N. 100  pezzi.
(4) guarnizione in gomma siliconica; tappo di riempimento in VITON.
ACCESSORI
Separatori di fluido: sono necessari per trasmettere la
pressione di fluidi di processo corrosivi, caldi, a viscosità
elevata o cristallizzabili. Per altre informazioni consultare
i fogli di catalogo relativi.
Limitatori tarabili di pressione: si dimostra d'utilità
sugli impianti che possono generare sovrapressioni elevate,
escludendo automaticamente il manometro alla pressione
prefissata, e reinserendolo automaticamente in circuito, a
pressione di processo normalizzata. Completi dettagli sono
descritti nel prospetto 05.48A-49A.
Valvole: per dettagli costruttivi e limiti di impiego consultare
il ns. foglio di catalogo 05.
Ricci, sifoni e raccorderia: per la scelta del tipo consultare
il ns. foglio di catalogo 05.5xx.
Stabilizzatori MP4/5 e MP4/7: consultare il foglio di
catalogo  05.450-470.
01- manometri a molla tubolare
20 - manometro “solid-front
3 - versione riempita
2 - versione a secco
1 - versione standard
E - posteriore - flangia anteriore
D - posteriore
A - radiale
C - DN63
3 - oltre 40 bar
2 - da 4 a 40 bar
1 - fino a 2,5 bar
vedere tabelle campi scala
22M - 1/4" GAS CONICO
23M - 1/4" NPT
21M - 1/4" GAS
13M - 1/8" NPT
11M - 1/8" GAS
vedere tabella optional
CODICE & DESCRIZIONE
Cod.Descrizione
Riempimento in Fluorolube (4)
Lancetta DIN (non azzerabile)
Predisposti per riemp. con olio siliconico/liquido fluorurato  (4)
Sgrassaggio per ossigeno secondo procedura M049
Quadrante in alluminio (3)
Quadrante a fondo nero (3)
Spina di strozzatura ø 0,7 mm. in acciaio inox
Riempimento con olio siliconico  (4)
manometri tutto inox a molla tubolare, solid-front
Fondo dirompente in AISI 304 per tipo con raccordo radiale
R
EV
.0
2
I 1
2/
99
� tel. +39 0817715268  -  fax +39 08119722290
www.gabrieleascione.it  -  info@gabrieleascione.it
�Gabriele Ascione